⁷ Bzw. 61, da Art. 43 eine Dublette von Art. 8 ist.

⁸ Vgl. P. GLORIEUX, La littér. quodlib. I 103 f.

- f. 61va, 31. Utrum beatitudo consistat in intellectu vel in affectu.
- f. 62vb, 32. Utrum in patria, qui plus habebit de caritate, plus habeat de scientia vel cognitione.
- f. 63rb, 33. Utrum corpus gloriosum possit esse in convexo ultimi caeli.
- f. 64ra, 34. Utrum magis sit consonum fidei vel scripturae, quod <pueri non baptizati> detineantur infra vel extra <infernum>.
- f. 64va, 35. Utrum pueri non baptizati puniantur aliqua poena sensibili ignis infernalis.
- f. 65ra, 36. Utrum in prima materia esset potentia ad formas infinitas.
- f. 65rb, 37. Utrum formae materiales educerentur in esse virtute alicuius agentis de aliquo vel de nihilo.
- f. 67rb, 38. Utrum materia abstracta omni forma posset pati.
- f. 67vb, 39. Utrum aliquod corpus possit esse per modum, quo corpus Christi est in altari, absque conversione alterius corporis in ipsum <et quod nusquam esset localiter>.
- f. 68rb, 40. Utrum relationes in divinis sint assistentes vel insistentes.
- f. 69ra, 41. Utrum quaelibet creatura plus habeat de non esse quam de esse.
- f. 69va, 42. Utrum inter ens et non ens sit infinita distantia.
- f. 69vb, 43. Utrum omnes angeli boni et mali, supposito, quod fuerint creati in gratia, meruerint beatitudinem aeternam.
- f. 70ra, 44. Utrum aliqua morula fuerit inter creationem angelorum et eorum fruitionem.
- f. 70va, 45. Utrum posset esse aliqua creatura immaterialis subsistens, quae non esset intelligens.
- f. 71ra, 46. Utrum intellectus possit aliquid intelligere cum opposito sui subiecti, ut hominem sine animali.
- f. 71va, 47. Utrum intellectu existente in actu, voluntas sit semper in actu suo.
- f. 72vb, 48. Utrum voluntas magis sit dicenda potentia passiva quam activa.
- f. 73va, 49. Utrum radix libertatis eius consistat in ratione.
- f. 74va, 50. Utrum Deus possit communicare virtutem producendi aliquid de nihilo alicui creaturae.
- f. 76ra, 51. Utrum Deus posset plura facere quam possent fieri vel esse.
- f. 77ra, 52. Utrum Deus cognoscat futura contingentia in se ipsis.
- f. 78rb, 53. Utrum omnia, quae sunt secundum quamcumque differentiam temporis et spatialiter futura, subsint divinae potentiae secundum suam praesentialitatem.
- f. 79vb, 54. Utrum individua unius speciei habeant in deo propriam ideam.
- f. 80rb, 55. Utrum quatuor relationes in divinis sint quatuor <res>.
- f. 80va, 56. Utrum creator et creatura sit maius bonum vel perfectius quam creator solus.
- f. 80vb, 57. Utrum intellectus abstrahat species intelligibiles a rebus vel eas formet de se et in se.
- f. 81vb, 58. Utrum in anima sit aliqua potentia cognitiva, quae apprehendat bonum sub ratione boni.
- f. 82rb, 59. Utrum similitudo sit causa amoris.
- f. 82vb, 60. Utrum aliquid possit odire (!) se ipsum.